
Croce per lumi sparsi : problemi
e ricordi
Read More
SKU: 14855
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Parente, Alfredoeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
VIII, 570 pagine; 21 cm. brossura con tracce di polvere, carta ingiallita brossura Buono (Good)
(14855)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/croce-per-lumi-sparsi-problemi-e-ricordi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Avventura in colonia. Copertina
di Fiorenzo Faorzi; illustrazioni
interne di Morin
Read More
SKU: 14547
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Louza, Georgeseditore: Biblioteca di miei
ragazzi Salaniluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1952

Product Description
160 pagine: ill. ; 19 cm, cartonato editoriale come da foto, cerniera anteriore allentata, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (14547)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avventura-in-colonia-copertina-di-fiorenzo-faorzi-illustrazioni-interne-di-morin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Don Giovanni Verit?? prete
garibaldino
Read More
SKU: 14516
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zama Pieroeditore: Ed. Marzoccoluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: stampa 1942

Product Description
XII, 352 p.agine con 16 tav. : ill. ; 23 cm, brossura come da foto, carta ingiallita, taglio in barbe,
fioriture alle prime ed ultime pagine, senza sottolineature o scritte brossura Mediocre (Poor)
(14516)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/don-giovanni-verita-prete-garibaldino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Aree dismesse e riqualificazione
urbana. Strategie progettuali e
modelli operativi per il
recupero: Il caso delle aree ex-
Breda a Pistoia
Read More
SKU: 13888
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Giovannelli, G.editore: Alinealuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1997

Product Description
in 8, 128 pagine, brossura, sottolineature a matita sulle prime pagine brossura Buono (Good)
(13888)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aree-dismesse-e-riqualificazione-urbana-strategie-progettuali-e-modelli-operativi-per-il-recupero-il-caso-delle-aree-ex-breda-a-pistoia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


L'allievo di Tartini e altri
racconti musicali
Read More
SKU: 13456
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hoffmann, E. T. A.editore: Passigli editori
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1984

Product Description
123 pagine, 19 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (13456)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lallievo-di-tartini-e-altri-racconti-musicali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il concetto dell'angoscia :
Tradotto dal Danese da Meta
Corssen
Read More
SKU: 12056
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Kierkegaard Søreneditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1942

Product Description
In 8, XLVII, 212 pagine, brossura, taglio in barbe, timbro di possesso al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(12056)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concetto-dellangoscia-tradotto-dal-danese-da-meta-corssen/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Hölderlin : storia della critica
Read More
SKU: 10102
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pellegrini Alessandroeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1956

Product Description
In 8, tela editoriale, sovracoperta con strappi e piccole mancanze restaurate, pp. (4), 456, (2). In
buono stato di conservazione rilegato Molto buono (Very Good) (10102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/holderlin-storia-della-critica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il riso maggiore di Cervantes. Le
opere e i temi
Read More
SKU: 9171
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Socrate, Marioeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (9171)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-riso-maggiore-di-cervantes-le-opere-e-i-temi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Immagini dalla natura, a cura di
Cristina Nuzzi, foto di Libero
Perugi
Read More
SKU: 7238
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Grifoni Vittoriaeditore: Tipografia artistica
fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
199?

Product Description
86 pagine illustrate, 31 cm. Legatura editoriale in tela verde, tracce di polvere alla cop. (vedi
foto) rilegato Molto buono (Very Good) (7238)

Un giudizio di Dio. Romanzo.
Prima versione italiana
Read More
SKU: 7226
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Werner Elisabetheditore: Adriano Salani
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1898

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immagini-dalla-natura-a-cura-di-cristina-nuzzi-foto-di-libero-perugi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/un-giudizio-di-dio-romanzo-prima-versione-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
230 p., 1 carta illustarta ; 19 cm. Rilegatura coeva mezza tela con etichetta applicata sul dorso.
Tagli rossi. Qualche rara fioritura. rilegato Buono (Good) (7226)

Dal '68 agli anni di piombo.
Studenti e operai nella crisi
italiana
Read More
SKU: 5493
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Lumley Roberteditore: Giuntiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 335. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-68-agli-anni-di-piombo-studenti-e-operai-nella-crisi-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


La formazione poetica di
Pindaro
Read More
SKU: 3303
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Mario Untersteinereditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. 123. Brossura. Biblioteca di cultura contemporanea 34 brossura Buono (Good) (3303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-formazione-poetica-di-pindaro-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

